2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                                № _____
Новосибирск
О внесении изменения в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 30.12.2019 № 1406
В целях обеспечения эффективности и результативности бюджетных расходов
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.12.2019 № 1406 «Об утверждении нормативных затрат на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения, и затрат на содержание имущества, не используемого для оказания государственных услуг (выполнения работ) и для общехозяйственных нужд государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области, на 2020 - 2022 годы» следующие изменения:

в таблице «Объем доходов от платной деятельности в рамках государственного задания, по которому в соответствии с действующим законодательством предусмотрено взимание платы»;

1) в графе 3 строки 1 число «71 258,5» заменить числом «69 190,6»;

2) в графе 3 строки 5 число «10 470,6» заменить числом «2 615,3»;
3) в графе 3 строки 6 число «58 804,7» заменить числом «56 179,9».
Исполняющая обязанности министра                                                      Е.В. Бахарева